במדרש רות רבה (ב 16), מופיעה שאלתו של רבי זעירא: "מגילה זו אין בה לא טומאה ולא טהרה, לא איסור ולא היתר ולמה נכתבה? (ומשיב) ללמדך כמה שכר טוב לגומלי חסדים". אברהם קריב במאמרו על מגילת רות, המופיע בתוך אנטולוגיה מקראית (עמ' 231), כותב: "כותבה בא ללמד לדורות, לא בינה

מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

לעיתים, כי אם בינה למעגלי האדם. יעקובסון (1989)¹ פירש את המושגים שבהם השתמש קריב בתשובתו. "בינה לעיתים – משמעותה הבנת תולדות עמנו, בינה למעגלי האדם – באה ללמד כיצד חיים בני אדם את חייהם הפרטיים".